

La Turquie sera le leader du monde musulman

Hilal TV, le 27 décembre 2008

Adnan Oktar: Je n'ai jamais vu un seul pays musulman jusqu'à aujourd'hui qui n'accepte pas le leadership de la Turquie. Et je n'ai vu non plus jusqu'à présent un pays turcophone qui n'accepte pas le leadership de la Turquie. Ils ont dit tout récemment au Kazakhstan une fois de plus que la Turquie devrait être le leader. Tous les états turcs veulent que la Turquie soit le leader. L'Azerbaïdjan en meurt d'envie, même l'Arménie veut s'unir avec la Turquie. Ils disent "ouvrons nos frontières et réunissons-nous. Bien entendu ils ont trouvé ce courage et ont entamé le sujet à la suite de mes œuvres, de mes explications. L'Arménie, la Géorgie et même la Lituanie et la Russie seront incluses dans l'Union Turque. Ils prendront place dans l'Union Turco-Islamique incha Allah.

Ekin TV, le 12 février 2009

Adnan Oktar: Toute chose a son expert, n'est-ce pas? Par exemple il y a un maître boulanger chez le boulanger. Il y a le maître forgeron... **Le leadership également a son maître. C'est la nation turque. La Turquie est le pays leader dans le monde Turco-Islamique. Le leader doit toujours être net dans tout ce qu'il fait... Le leader est clair et évident aux yeux de tous, et c'est le droit de la Turquie.** Nous sommes en possession des reliques sacrées, nous avons aussi de l'expérience. Nous remercions Allah de nous avoir doté d'une classe intellectuelle bien éduquée et formée de gens pieux. Nous sommes une nation très rationnelle. **Nous sommes une nation modeste, compatissante, affectueuse, résistante face à la douleur, et nous prenons plaisir à servir autrui et prenons goût au bonheur d'autrui. Voyez comment, partout où nous allons, nous oeuvrons pour la paix et la réconciliation. Ils nous appellent partout où nous allons.** Ils nous appellent pour venir et agir en tant qu'intermédiaire. **Par exemple, Israël nous appelle, la Syrie vient et nous appelle, l'Algérie vient et nous appelle. Pourquoi appellent-ils? Parce qu'ils savent que nous sommes le leader naturel.** Alors bien sûr, nous disons que la Turquie doit assumer le leadership.

8sutun, le 31 octobre 2009

Türkiye İslam liderliğine mi oynuyor?

Türkiye, yine dünya basınında geniş yer almaya başladı. Erdoğan'ın Pakistan ve İran gezileri Batı'da kaygı, Doğu'da övgüyle karşılandı



TÜRKİYE'NİN Ortadoğu ve Kuzey Afrika ülkeleriyle ticaret hacmi son yedi yılda 7 kat artıp 31 milyar dolar düzeyine geldi. Ayrıca kuru incirden, televizyon dizilerine kadar Türk mallarını on yıl önceşine kadar gözükmedikleri Cezayir'den Tahran'a uzanan bir coğrafyada, her yerde görülmeye başlandı. Bu pragmatik diplomasi Değişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu tarafından gevşek izleniyor, ama bu değişim Türkiye'deki önemli değişikliklerden ayrı düşünülemez. Çoğu Arap da, İran'a karşı ilimli bir denge unsuru ve Batı'ya açılan bir pencere olarak görmeleri nedeniyle, Türkiye'yi olumlu karşıyor. Türk yetkililer Türkiye'yi kullanışlı bir köprü, bölgesel bir barış gücü ve İslam'la birlikte yaşayabilecek bir demokrasi modeli olarak sunuyor. Batılı ülkeler genel olarak bu görüşe katılıyor ve Türkiye'nin Doğu'ya kaygına karşı çıkmıyor. Ancak Türkiye'nin AB üyesi olma umudu ölü ve Ankara İran'a baskı girişimlerinin önünde bir engel gibi görünürse, bu yumuşak tavır değişebilir. Türkiye Doğu'ya yönelmesi nedeniyle şimdiden bazı bedeller ödemeye başladı. Bunun en açık örneği de İsrail ile ilişkiler... Türk yetkililer İsrail ile ilişkileri koparma niyetinde olmadıklarını söylüyor ancak Başbakan Tayyip Erdoğan'ın bir danışmanı "Biz İsrail ile ilişkilerimizi Ortadoğu sorunundaki ilerlemeye bağlıyoruz. Batı da bunu yapmalı" diyor.

Şeytana uyan Türkiye

"Şeytana uyan Türkiye" (Turkish Temptation) başlığı kullanılan yorumda şu ifadeler yer aldı: Türkiye'nin dış politikası ve bu dış politikayı etkileyen değerler değişti. Erdoğan ve İslamcı AKP'yi iktidara geldikten sonra stratejik önceliklerinde sadece bölgesel gerilimleri azaltmak olarak nitelendirilemeyecek temelden bir değişim göze çarpıyor. Erdoğan, şimdi Türkiye'nin geleceğinin batılı ülkelerin kuyruğuna takılmaktansa Müslüman dünyasına liderlik etmek olduğu kumarını oynuyor olabilir. Avrupa, Türkiye'nin AB'ye girme hevesini koru. Yine de laiklik, özgürlük, özgürlük ve Batı ile Doğu arasında köprü niteliklerinden şunur duyan Türkler'in bu nitelikleri daha karanlık zaferlere tercih etmeyeceğini umut edebiliriz.

Daha çok Erdoğan lazım!

OSMANLI İmparatorluğu ölmüş olabilir ama Türkiye şimdi yeniden Ortadoğu'da ve Müslüman dünyasında liderliği üstlenmiş durumda. Erdoğan siyasi cesareti ve azmiyle ülkesine olan bağlılığı ve sevgisini ispatladı. Şimdi Erdoğan'ın ülkesi Müslüman dünyasının geri kalanına hakim olan utanç dolu çifte standartların aksine adalet için ayağa kalktı. Keske daha fazla müslüman lider Erdoğan gibi düşünüp hareket edebilse ve dünyamızın büyük kabadaylarına karşı direnebilse. İşte o zaman müslüman ülkelerde şu an yaşanan karmagajdan eser kalmazdı. Doğrusu söylemek her zaman kolay değildir. Özellikle de Ortadoğu'da... Bu nedenle Erdoğan gibi liderler karanlık ve soluk Ortadoğu gökyüzüne bir aydınlık umudu veriyor.

Voice of America: Son gelişmeler kaygıyla izleniyor

ERDOĞAN'IN İran ziyareti Batı'ya olan bağlılığının yeniden sorgulanmasına neden oldu. Türkiye'nin İran'a yaklaşımı, Türkiye-İsrail ilişkilerinin bozulması 'Ankara yüzünü Doğu'ya mı çeviriyor?' sorusunu yeniden gündeme getirdi. Son gelişmeler Washington'da ve Brüksel'de bazı kesimlerce kaygıyla izleniyor.

Türkiye dikkatli olmalı!

'SIFER problem' stratejisini güderken yeni problemler yaratmak ve eski dostlarını kendisinden uzaklaştırmaktan kaçınmaya dikkat etmeli. Avrupa'dan uzaklaşp Müslüman despotlara yaklaştına dair kaygılar artıyor. Bir taraf daha çok yanan Türkiye, bölgesel güç ve arabulucu olma hedeflerine de taş koymuş oluyor.

L'Empire Ottoman est peut être mort, **mais la Turquie a assumé de nouveau le leadership au Moyen-Orient et dans le monde musulman.** Le volume du commerce de la Turquie avec le Moyen-Orient et l'Afrique du Nord a augmenté de 7 fois au cours des 7 dernières années et s'est établi à 31 milliards \$. Les biens turcs, de la figue séchée aux téléviseurs, ont commencé à voir le jour dans un vaste territoire, depuis l'Algérie jusqu'à Téhéran où ils n'étaient pas auparavant. Le Ministre des Affaires Etrangères Ahmet Davutoğlu poursuit avec enthousiasme cette politique pragmatique, mais ce changement ne peut pas être considéré indépendamment des changements importants en Turquie. La plupart des Arabes accueillent chaleureusement la Turquie puisqu'ils la considèrent comme une influence stabilisatrice sur l'Iran et comme une fenêtre s'ouvrant sur l'Occident. Les responsables turcs proposent la Turquie comme pont fonctionnel, une force de paix régionale et un modèle de démocratie qui pourrait coexister avec l'Islam. Les pays occidentaux partagent généralement cette opinion et ne s'opposent pas au déplacement de la Turquie vers l'Est.